๓.๑๒ ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดข้ึอจัดจ้างภาครัฐด้วยอ๊เลีกทรอนิกส์ (Electronic 
Government Procurement: e-GP) ของกรมปัญข้กลาง

๔. วงเงินในการจัดจ้าง
๔.๑ วงเงินงบประมาณ ๒■ ๔๐๐.๐0๐■ ๐๐ บาท (เงินสองล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๔.๒ วงเงินราคากลางเป็นเงินท้ังส้ิน ๒■ ๔๐๒■ ๓๘๑■ ๙๖ บาท 

(สองล้านห้าแสนสองพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเค้าสิบหกสตางค)

๔. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน
ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ..̂ ๘.Q. วัน นับลัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา
ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา ราคาชุดละ hQQ,_Q_Q บาท (เงินสองร้อยบาทถ้วน)

๗. หลักประกันการเสนอราคา